CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
UNIÃO E PROGRESSO

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM, torna público que realizará as  09:00, do
dia 17 de maio de 2023, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  1205.01/2023-DL.  Objeto:  Contratação  de  assessoria  e  consultoria
jurídica a fim de auxiliar a procuradoria especial da mulher no âmbito da Câmara
Municipal  de  Boa  Viagem-CE.    Aviso  de  Dispensa  Eletrônica  à  disposição  na
Comissão de Contratação, no endereço: Rua Antonio Domingues, 320 - Centro - Boa
Viagem - CEP: 63.870-000 e no endereço eletrônico: .  Boa Viagem/CE, 12 de maio
de 2023.

RITA DE CÁSSIA DE SOUSA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Antonio Domingues, 320 - Centro - Boa Viagem - Ceará - CEP: 63.870-000
CNPJ: 12.359.683/0001-57  -  Home page: www.camaraboaviagem.ce.gov.br

Email: sec.cmbv@gmail.com